
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LJUBEŠĆICA VISOKO 
OPĆINSKO VIJEĆE
KLASA: 400-01/15-01/9
URB.BROJ:2186/027-01-15-1

                U Planu razvojnih programa za razdoblje od 2016. do 2018.godine iskazani su planirani rashodi za nabavu nefinancijske imovine

ZA RAZDOBLJE OD 2016. DO 2018. GODINE

Članak 1.

Visoko , 12.12.2015.

      Na temelju članka 33.i 34. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08., 136/12. i 15/15.) i članka 31 Statuta Općine Visoko ("Službeni vjesnik Varaždinske 
županije" br. 26/13.), Općinsko vijeće Općine Visoko  na sjednici održanoj 12. prosinca 2015.godine, donosi

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE VISOKO  

Račun Naziv Ukupno Plan Plan Plan Izvor financiranja
2016. 2017. 2018. Naziv

PROGRAM: Kapitalni objekti
451 Izgradnja kapitalnih objekata 8.000.000 3.500.000 3.500.000 1.000.000 Pomoći 

Ukupno: 8.000.000 3.500.000 3.500.000 1.000.000

PROGRAM: Komunalna infrastruktura
411 Otkup zemljišta 75.000 25.000 25.000 25.000 Pomoći
421 Izgradnja cesta 7.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 Pomoći
421 Izgradnja kanalizacije 850.000 200.000 250.000 400.000 Pomoći i prihodi za posebne namjene 
421 Izgradnja vodovoda 250.000 50.000 50.000 150.000 Pomoći
421 Izgradnja javne rasvjete 480.000 80.000 100.000 300.000 Pomoći
421 Izgradnja ostalih građevinskih objekata 650.000 150.000 200.000 300.000 Pomoći 

                                                               Ukupno: 9.805.000 3.005.000 3.125.000 3.675.000

PROGRAM: Oprema
422 Nabava opreme 56.000 17.000 19.000 20.000 Opći prihodi i primici

                                                               Ukupno: 56.000 17.000 19.000 20.000

                U Planu razvojnih programa za razdoblje od 2016. do 2018.godine iskazani su planirani rashodi za nabavu nefinancijske imovine
(investicije), te izvori financiranja kako slijedi:

                                                               Ukupno: 56.000 17.000 19.000 20.000

Sveukupno: 17.861.000 6.522.000 6.644.000 4.695.000



                    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
                                                                                                                                                                                                    Dragutin Gotić                                                                                                                                                                                                                 Zvonko Stričak 

                Plan razvojnih programa sastavni je dio Proračuna Općine Visoko   za 2016.godinu i Projekcije za 2017. i 2018.godinu.

Članak 2.




